
Rada Miasta Lędziny  

Radni - Sesja  

Protokół nr II/2024  

II Sesja w dniu 10 maja 2024 roku. Obrady rozpoczęto 10 maja 2024 o godz. 13:45, a 

zakończono o godz. 15:00 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Anna Adamczyk 

2. Grzegorz Berger 

3. Rafał Czarnuch 

4. Agnieszka Czerniak 

5. Maria Głos 

6. Grzegorz Kiełtyka 

7. Ireneusz Kokosiński 

8. Bogdan Kupczyk 

9. Monika Mazgaj 

10. Bogusław Noras 

11. Mariusz Prasak 

12. Bogdan Radoń 

13. Jerzy Trojnar 

14. Edward Urbańczyk 

15. Paweł Wanot 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Przewodniczący Rady Miasta na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz.609.) otworzył II Nadzwyczajną 

Sesję Rady Miasta.  

 

Przewodniczący przywitał radnych, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Miasta. 

Przewodniczący poinformował że nad przebiegiem sesji czuwa Radca Prawny Wojciech 

Berendowicz.  

 

Obecność potwierdziło 15 radnych. Przewodniczący oznajmił, że obrady są prawomocne. Lista 

obecności z programu eSesja stanowi załącznik do protokołu. 

 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 

 

Wobec braku uwag do porządku obrad Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek 

obrad.  

 

 Głosowano w sprawie: 

 Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

 ZA (14) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław Noras, Mariusz 

Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

BRAK GŁOSU (1) Ireneusz Kokosiński 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników. 

 

Sekretarz Miasta Lędziny przedstawiła projektu uchwały. Poinformowała że procedurę 

wyboru ławników rozpoczęto w VIII Kadencji oraz wyjaśniła procedurę wyboru kandydatki 

na ławnika.  

 

Radni zgłaszali kandydatury na członków Komisji Skrutacyjnej. Wybrani radni wyrazili 

zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  

 

 Głosowano w sprawie: 

 Głosowanie nad kandydaturą Radnej Agnieszki Czerniak na członka Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (14) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Maria Głos, Grzegorz Kiełtyka, 

Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław Noras, Mariusz Prasak, 

Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Agnieszka Czerniak 

 

Głosowano w sprawie: 

 Głosowanie nad kandydaturą Radnego Grzegorza Kiełtyka na członka Komisji Skrutacyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (14) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław Noras, Mariusz 

Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Grzegorz Kiełtyka 

 

Głosowano w sprawie: 

 Głosowanie nad kandydaturą Radnego Ireneusza Kokosińskiego na członka Komisji 

Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (14) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław Noras, Mariusz 

Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

BRAK GŁOSU (1) Ireneusz Kokosiński 

 

Głosowano w sprawie: 



 Glosowanie nad skaldem Komisji skrutacyjnej : Radna Agnieszka Czerniak, Radny Ireneusz 

Kokosiński, Radny Grzegorz Kiełtyka.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Do przeprowadzenia głosowania tajnego została wybrana Komisja Skrutacyjna w składzie: 

• Przewodniczący Komisji Radny Grzegorza Kiełtyka,  

• Radny Ireneusza Kokosiński, 

• Radna Agnieszka Czerniak  

 

Na funkcję ławnika zgłosiła się 1 kandydatka. Sekretarz Miasta przedstawiła sposób 

głosowania.  

 

Po przeprowadzonym głosowaniu tajnym, Przewodniczący Komisji odczytał protokół komisji 

skrutacyjnej, wg którego na funkcję ławnika została wybrana większością głosów Pani Joanna 

Hachuła.  

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Uchwała nr II/04/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Lędziny IX Kadencji 

została podjęta i stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Lędziny. 

 

Sekretarz Miasta poinformowała że konieczne jest podjęcie uchwały.  

 

Przedstawiła wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Miasta Lędziny składające 

 się z następujących składników brutto: 

1) wynagrodzenia zasadniczego - w wysokości 100% maksymalnego poziomu wynagrodzenia 

zasadniczego określonego w załączniku nr 1 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych określonego dla Wójta, Burmistrza w gminie 

powyżej 15 tys. mieszkańców - co stanowi kwotę 10430,00 zł. 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 100% maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego 

określonego w załączniku nr 1 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych określonego dla Wójta, Burmistrza w gminnie powyżej 15 tys. 

mieszkańców - co stanowi kwotę 3450,00 zł. 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego - co stanowi kwotę 4164,00 zł. 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 11 % - co stanowi kwotę 1147,30 zł, dodatek ten 

wzrasta o 1% za każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego. 

5) Burmistrzowi przysługują nagrody jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne  

oraz odprawy, których wysokość jest ustalana na podstawie odrębnych przepisów. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie projektu uchwały.  

 



Głosowano w sprawie: 

 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Lędziny.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (10) Anna Adamczyk, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria Głos, Grzegorz 

Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogdan Radoń, Edward 

Urbańczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Bogusław Noras, Jerzy Trojnar, Paweł Wanot 

BRAK GŁOSU (2) Grzegorz Berger, Mariusz Prasak 

 

Uchwała została podjęta przez Radę Miasta Lędziny oraz otrzymała numer II/05/24 

i stanowi załącznik do protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

oraz ustalenia składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta na postawie pkt. 7 §61 Statutu Gminy Lędziny przedstawił 

sposób działania, powołania i odwoływania Komisji Rady Miasta.  

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Grzegorza Kiełtyki  

na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

 

Radny nie wyraził zgody na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Ireneusza Kokosińskiego  

na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

 Głosowano w sprawie: 

Głosowanie nad kandydaturą Radnego Ireneusza Kokosińskiego na Przewodniczącego 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Przewodniczącym Komisji Skarg Wniosków i Petycji został Radny Ireneusz Kokosiński.  

 

Przewodniczący Rady Miasta po konsultacji z Radcą Prawnym zgłosił następujący wniosek.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

 Wniosek o głosowanie łączne nad składami członków komisji za wyjątkiem 

Przewodniczących.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Wniosek przegłosowany pozytywnie.  

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił następujących kandydatów na członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji: 

• Radny Mariusz Prasak  

• Radny Grzegorz Kiełtyka 

• Radny Bogusław Noras 

• Radny Bogdan Kupczyk 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie nad członkami Komisji Skarg Wniosków i Petycji: Radny Mariusz Prasak , 

Radny Grzegorz Kiełtyka, Radny Bogusław Noras, Radny Bogdan Kupczyk.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Członkami Komisji Skarg Wniosków i Petycji: zostali: 

• Radny Mariusz Prasak  

• Radny Grzegorz Kiełtyka 

• Radny Bogusław Noras 

• Radny Bogdan Kupczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustalenia 

składu osobowego w składzie: Radny Ireneusz Kokosiński, Radny Mariusz Prasak , Radny 

Grzegorz Kiełtyka, Radny Bogusław Noras, Radny Bogdan Kupczyk.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (15)Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Uchwała została podjęta przez Radę Miasta Lędziny oraz otrzymała numer II/06/24 

i stanowi załącznik do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia składu 

osobowego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Grzegorza Kiełtyki  

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  



 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

 Głosowano w sprawie: 

Głosowanie nad kandydaturą Radnego Grzegorza Kiełtyka na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej .  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił następujących kandydatów na członków Komisji 

Rewizyjnej:  

• Radna Agnieszka Czerniak 

• Radna Monika Mazgaj 

• Radny Paweł Wanot 

• Radny Bogusław Noras 

• Radny Jerzy Trojnar 

• Radny Ireneusz Kokosiński 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie nad członkami Komisji Rewizyjnej: Radna Agnieszka Czerniak, Radna Monika 

Mazgaj, Radny Paweł Wanot, Radny Bogusław Noras, Radny Jerzy Trojnar, Radny Ireneusz 

Kokosiński..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Anna Adamczyk, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria Głos, Grzegorz 

Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław Noras, Mariusz 

Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

BRAK GŁOSU (1) Grzegorz Berger 

 

Członków Komisji Rewizyjnej zostali:  

• Radna Agnieszka Czerniak 

• Radna Monika Mazgaj 

• Radny Paweł Wanot 

• Radny Bogusław Noras 

• Radny Jerzy Trojnar 

• Radny Ireneusz Kokosiński 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia składu osobowego 

w skladzie Radny Grzegorz Kiełtyka Radna Agnieszka Czerniak, Radna Monika Mazgaj, 

Radny Paweł Wanot, Radny Bogusław Noras, Radny Jerzy Trojnar, Radny Ireneusz 

Kokosiński..  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Uchwała została podjęta przez Radę Miasta Lędziny oraz otrzymała numer II/07/24 

i stanowi załącznik do protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki Miejskiej oraz ustalenia 

przedmiotu działania i składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Mariusza Prasaka  

na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej.  

 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie nad kandydaturą Radnego Mariusza Prasak na Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki Miejskiej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Przewodniczącym Komisji Gospodarki Miejskiej został Radny Mariusz Prasak.  

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił następujących kandydatów na członków Komisji 

Gospodarki Miejskiej: 

• Radna Maria Głos 

• Radny Bogdan Radoń 

• Radny Rafał Czarnuch 

• Radny Edward Urbańczyk 

• Radny Bogdan Kupczyk 

• Radny Grzegorz Berger 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

 Głosowanie nad członkami Komisji Gospodarki Miejskiej: Radna Maria Głos, Radny 

Bogdan Radoń, Radny Rafał Czarnuch, Radny Edward Urbańczyk, Radny Bogdan Kupczyk, 

Radny Grzegorz Berger. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Członkami Komisji Gospodarki Miejskiej zostali:  

• Radna Maria Głos 

• Radny Bogdan Radoń 

• Radny Rafał Czarnuch 

• Radny Edward Urbańczyk 

• Radny Bogdan Kupczyk 

• Radny Grzegorz Berger 

 

Głosowano w sprawie: 

 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki Miejskiej oraz ustalenia 

przedmiotu działania i składu osobowego w składzie Radnego Mariusza Prasak, Radna Maria 

Głos, Radny Bogdan Radoń, Radny Rafał Czarnuch, Radny Edward Urbańczyk, Radny 

Bogdan Kupczyk, Radny Grzegorz Berger. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Uchwała została podjęta przez Radę Miasta Lędziny oraz otrzymała numer II/08/24 

i stanowi załącznik do protokołu. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych oraz ustalenia 

przedmiotu działania i składu osobowego. 

 

Radny Paweł Wanot przedstawił że Komisja Budżetu i Samorządności w VIII Kadencji Rady 

Miasta funkcjonowała bardzo dobrze i zakres kompetencji był odpowiedni aby w sposób 

prawidłowy funkcjonować. Zapytał co stało za podjęciem decyzji o utworzeniu Komisji 

Spraw Społecznych. Burmistrz Miasta przedstawił, że decyzja wynikła z powodu 

umożliwienia w sposób bardziej szczegółowy pracy radnym którzy są związani  

ze sportem oraz kulturą w Gminie Lędziny. Radny Wanot przedstawił iż według niego 

powinna powstać Komisja ds. Szkód Górniczych. Burmistrz Miasta oraz 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta podziękowali radnemu za wyjście z inicjatywą oraz 

wsparcie w temacie szkód górniczych.  

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił kandydaturę Radnej Agnieszki Czerniak 

 na Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych. 

 

Radna wyraził zgodę na kandydowanie 

 

 Głosowano w sprawie: 

Głosowanie nad kandydaturą Radnej Agnieszki Czerniak na Przewodniczącego Komisji 

Spraw Społecznych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

 ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych została Radna Agnieszka Czerniak.  

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił następujących kandydatów na członków Komisji Spraw 

Społecznych:  

• Radna Anna Adamczyk  

• Radny Bogdan Radoń  

• Radny Rafał Czarnuch 

• Radny Jerzy Trojnar 

• Radny Bogdan Kupczyk 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 Głosowanie nad członkami Komisji Spraw Społecznych: Radna Anna Adamczyk Radny 

Bogdan Radoń Radny Rafał Czarnuch Radny Jerzy Trojnar Radny Bogdan Kupczyk. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Członkami Komisji Spraw Społecznych zostali:  

• Radna Anna Adamczyk  

• Radny Bogdan Radoń  

• Radny Rafał Czarnuch 

• Radny Jerzy Trojnar 

• Radny Bogdan Kupczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych oraz ustalenia 

przedmiotu działania i składu osobowego w składzie Radna Agnieszka Czerniak Radna Anna 

Adamczyk Radny Bogdan Radoń Radny Rafał Czarnuch Radny Jerzy Trojnar Radny Bogdan 

Kupczyk.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Uchwała została podjęta przez Radę Miasta Lędziny oraz otrzymała numer II/09/24 

i stanowi załącznik do protokołu. 

 



9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu oraz ustalenia przedmiotu 

działania i składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił kandydaturę Radnej Anny Adamczyk  

na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej.  

 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie 

 

 Głosowano w sprawie: 

Głosowanie nad kandydaturą Radnej Anna Adamczyk na Przewodniczącego Komisji Budżetu  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Przewodniczącą Komisji Budżetu została Radna Anna Adamczyk.  

 

Przewodniczący Rady Miasta zgłosił następujących kandydatów na członków Komisji 

Rewizyjnej:  

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  

• Radny Edward Urbańczyk 

• Radna Monika Mazgaj 

• Radny Ireneusz Kokosiński 

• Radny Grzegorz Berger 

• Radny Jerzy Trojnar 

• Radny Paweł Wanot 

 

Głosowano w sprawie: 

 Głosowanie nad członkami Komisji Budżetu: Radny Edward Urbańczyk, Radna Monika 

Mazgaj, Radny Ireneusz Kokosiński, Radny Grzegorz Berger, Radny Jerzy Trojnar, Radny 

Paweł Wanot. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Członków Komisji Rewizyjnej zostali:  

• Radny Edward Urbańczyk 

• Radna Monika Mazgaj 

• Radny Ireneusz Kokosiński 

• Radny Grzegorz Berger 

• Radny Jerzy Trojnar 

• Radny Paweł Wanot 

 

Głosowano w sprawie: 



Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu oraz ustalenia przedmiotu działania 

i składu osobowego w składzie Radna Anna Adamczyk Radny Edward Urbańczyk, Radna 

Monika Mazgaj, Radny Ireneusz Kokosiński, Radny Grzegorz Berger, Radny Jerzy Trojnar, 

Radny Paweł Wanot.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

 ZA (15) Anna Adamczyk, Grzegorz Berger, Rafał Czarnuch, Agnieszka Czerniak, Maria 

Głos, Grzegorz Kiełtyka, Ireneusz Kokosiński, Bogdan Kupczyk, Monika Mazgaj, Bogusław 

Noras, Mariusz Prasak, Bogdan Radoń, Jerzy Trojnar, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot 

 

Uchwała została podjęta przez Radę Miasta Lędziny oraz otrzymała numer II/10/24 

i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miasta przypomniał o składaniu oświadczeń majątkowych. 

 

Burmistrz Miasta zaprosił na najbliższe wydarzenia kulturalne w Gminie Lędziny.  

 

10. Zakończenie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zakończył o godzinie 15:00 obrady 

II Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta słowami:  

 

„Zamykam obrady II Sesji Rady Miasta IX Kadencji” 

 

Szczegółowa dyskusja znajduje się pod linkami: 

 https://www.youtube.com/watch?v=BOUB5gthCRw  

 

Przewodniczący Rady Miasta Lędziny  

Edward Urbańczyk  

  

 

Przygotował(a): Katarzyna Gąsiorczyk  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://www.youtube.com/watch?v=BOUB5gthCRw

